המבקש: פלוני

נגד

המשיב: התובע הצבאי הראשי

בקשה לחיסיון מיום 25.9.2020;
תגובת המשיב מיום 11.10.2020

בשם המבקש: עו"ד סרן איתי המר

בשם המשיב: עו"ד רס"ן ליאור עייש

החלטה

1. המבקש הורשע על ידי בית הדין הצבאי המחוזי, על פי הודאתו, בביצוע שמונה עבירות הונאה בכרטיס חיוב לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986 (להלן: חוק כרטיסי חיוב) אותן ביצע בתקופת שירותו הצבאי. קודם לביצוע העבירות האמורות, ועוד טרם שירותו הצבאי, ביצע המבקש עבירות הונאה אחרות בכרטיסי חיוב ובגינן הוא הועמד לדין בהליך שהתנהל בבית המשפט לנוער. המבקש ערער על גזר דינו של בית הדין הצבאי המחוזי וערעורו נדחה בפסק דין שניתן על ידי בית הדין הצבאי לערעורים ביום 17.8.2020.